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Konserter i Flekkefjord 
– høsten 2022

Vi lever i en underlig tid. Nyhetsbildet er fullt av skremmende saker. Det er krig 
i Europa. Store deler av verden engasjerer seg, mange frykter for en ny ver-
denskrig.  Verden opplever en menneskeskapt klimakrise der ingen ser ut til å 
ville ta ansvar. Den utløser flom, brann, dyrtid og sultkatastrofer. Millioner må 
flykte for å opprettholde livet. Tragediene er så mange og så store at mange 
ikke orker å forholde seg til dem.

Vi som er troens folk, begynner å spørre: Hvor er Gud i alt dette?
Det går an å spørre, men det er vanskelig å se klare svar. Det beste vi kan 
gjøre er å gå til Bibelen. Den dekker mer enn fire tusen år med historie om 
Guds tilstedeværelse. Bibelen viser oss at dette ikke er den første tiden med 
vanskelige forhold. Den viser også at Gud griper inn i sin tid og har en løsning 
for menneskene.
Han sier at vi er hans elskede barn og at hans kjærlighet til oss er konstant. 
Han har skapt oss og vet hvem vi er. Gud viser oss at vi kan ha tillit til at han 
lever i livene våre. Uansett hva vi har gjort feil, møter Gud oss med sin nåde.

Guds nåde har et navn: Jesus. Han ble også født i en turbulent tid, i en fattig 
snekkerfamilie. Livet hans ble levd mellom vanlige mennesker. Han helbredet, 
lærte og gav verdighet til alle han møtte. Livet hans var ubetinget kjærlighet. 
I denne kjærligheten kan vi finne mening med våre liv.
Gud sier om sin sønn at han er fra evighet og til evighet. Det betyr at han ikke 
bare hadde et kjærlighetstilbud mens han levde, men at det også gjelder i dag 
og i fremtiden, uansett hvor turbulent verden er.

Else Margrethe Sand

Søndag 2. okt. kl. 17.00
Messiah i Lister – Vest Agder 
kammerkor m fl. 
(Lørdag 1. oktober: 
Samme konsert i Vanse)

Torsdag 	17. nov. kl. 19.00	
Konsert i Smaabyen – Flekkefjord 
Menighetskor
20 års ønskekonsert

Torsdag 	24. nov.	kl. 19.00
Konsert i Smaabyen 
– Ilze Jaunzeme m. fl.

Søndag,	27. nov.	kl. 17.00	
Adventskonserten 
– Kor og korps fra Flekkefjord

Torsdag 	01. des.	kl. 19.00	
Konsert i Smaabyen 

Torsdag 	08. des.	kl. 19.00
Konsert i Smaabyen – Frisk Bris + Flere

Torsdag 	15. des.	 kl. 19.00	
Konsert i Smaabyen – Fam Gundersen
Daniel Hinderaker, Mathias Lunde

Tillit
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Det er mange sanger som betyr mye for meg. Noen er 
mektige som ”Navnet Jesus”. Andre fyller meg med glede 
og ærbødighet over Jesus. Hvem han er og hva han har 
gjort for meg og andre. Som ”Hvilken mektig Gud vi har”.
Så når jeg ble spurt om å dele en spesiell sang, ba jeg Jesus 
om hjelp til å velge en. Og sangen han valgte er fantastisk! 
Han som både skrev og fremførte den, beskrev den ganske 
enkelt som en sang om evangeliet. Og det er akkurat det 
den er.
En sang om det viktigste noensinne; at Jesus tok vår 
straff for at han skulle hjelpe oss igjennom og ut av alt 
det vanskelige, og deretter gi oss et evig liv som er mer 
fantastisk enn noen kan beskrive.
Dette var faktisk en sang som gjorde at Jesus gikk ifra å 
være noe abstrakt og teoretisk til å bli det viktigste i livet 
mitt. 
Min nå voksne sønn kom hver torsdag hjem ifra barnekoret 
og fortalte om hva han hadde lært. Og en dag var det 
sangen ”Gud er så glad i meg at Han kan ikke holde øynene 
fra meg”. 
Den tok pusten ifra meg. Tanken på at Gud elsket meg så 
høyt at han ønsket å se på meg hele tiden, var svimlende. 
Og vidunderlig!
Så jeg sa ja til Jesus den dagen, og har ikke angret et 
sekund siden.
Med denne sangen ønsker jeg at noen som ikke kjenner 
Jesus, skal få se hvem han er, og hva han har gjort for oss. 
Eller at noen som har blitt lunkne, skal få tilbake brannen 
i hjertet. 

Tekst og melodi er ved Jan Robert Madsen, Flekkefjord

Jeg utfordrer Ruth Waldron til å dele sin sang.

Jeanette Kvinlaug

Min salme 
ved Jeanette Kvinlaug

Alle tåran som eg gråt – dei gråt eg for deg
Alle slagan som eg tok – tok eg for deg
Og det hårde syndekorset, som med rette, va jo ditt
Det korset, ja, det korset gjor eg te mitt 

Den veien som eg gjekk – gjekk eg for deg
Og då svetten rant som blod – rant det for deg
Då du såg at alt va tapt, og at dommen den sto fast
Tok eg straffa di på meg – eg tok han på meg

Ref: 
På meg – eg tok han på meg. 
Den straffa du sko hatt – den tok eg på meg
Og det hårde syndekorset, som med rette va jo ditt
Det korset, ja, det korset gjor eg te mitt 

Då eg ropte ut i smerte – ropt eg for deg
Då eg seira i min død – seir̀  eg for deg
Og den tunge bitre kalken, som eg tømte der eg led
Den tømt eg – ja, den tømte eg for  deg

SOLO = ref 

Då eg sto der heilt aleina – sto eg for deg
Og då hjerte skalv a gru – skalv det for deg
Ingenting deg riva kan, ut av mi frelserhånd 
eg står alltid, ja, alltid sammen med deg

Ref:
./.  Med deg – alltid sammen med deg
Ja, eg love, alltid stå, sammen med deg
Ingenting deg riva kan, ut av mi frelserhånd
Eg står alltid – ja, alltid sammen med deg  ./.

Alle tåran som eg gråt
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Åpen Barnehage
Tirsdag 13. september starter Flekke-
fjord menighet opp et nytt trosopp-
læringstilbud på Flekkefjord Bedehus: 
Åpen Barnehage.

Åpen Barnehage er for barn i barneha-
gealder sammen med omsorgspersoner 
(foreldre, besteforeldre, dagmamma/ 
praktikant etc).

I Åpen Barnehage vil vi legge til rette 
for god lek og samspill barna imellom, 
og mellom voksne og barn. Du som om-
sorgsperson har ansvaret for egne barn, 

og deltar sammen med barnet der det 
er naturlig. 

På programmet står lek, sangstund og 
måltid med medbragt niste.
I sangstunden synger vi enkle kristne 
barnesanger i tillegg til tradisjonelle bar-
nesanger. I lokalene har vi leker, bøker 
og enkelt formingsmateriell tilgjengelig.

Fra og med 13. september er det Åpen 
Barnehage hver tirsdag kl. 10.00 til 
12.00 på Flekkefjord Bedehus (med mu-
lighet for utvidelse).
Trosopplæreren vår, Nina Mikaelsen, er 
barnehagelærer og har det pedagogiske 
ansvaret. 

Har du spørsmål eller ønsker mer infor-
masjon, kan du kontakte kirkekontoret 
på tlf. 38328820.

Det er ikke påmelding, her er  det bare 
å møte opp!
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Det er Inger Tønnessen som forteller 
dette.
«Onsdagskveld på galleriet» er et til-
tak for å jobbe videre med disse visjo-
nene. Menighetsrådets ønske er at 
flere enn dagens faste kirkegjengere 
bruker kirken på Hidra. Et annet til-
tak for å nå visjonene er Temakvelde-
ne. 03.11.21 var overskriften Hva vil 
vi med kirken vår i dag. – Her fikk vi 
mange gode innspill, sier Inger Tøn-
nessen. 30.03.22 var temaet Kirkens 
rolle i krise og beredskapsarbeid.

– Jeg ble inspirert, sier Inger, av et 
innslag på Arendalsuka 2021 om 
samme tema. Tidligere generalsekre-
tær i Redningsselskapet oppfordret 
engasjert kirken til å vise seg mer 
fram og synliggjøre det arbeidet som 
foregår. Han poengterte den viktige 
rollen kirken har i mange lokalsam-
funn rundt om i landet ifm. bered-
skapsarbeid.
 

Kirkens rolle i kriser og beredskapsarbeid

temamøtet deltok Sokneprest Sverre 
Jakobsen, Diakon Oddrun Forland Ru-
drud og Beredskapskoordinator Leif 
André Figenschou Cederwarft. 

– Krise er et vidt begrep, sier Sverre 
Jakobsen. – Ofte er det vi prester som 
møter kriserammede først, både ved 
dødsfall og sykdom. Mange av oss 
prester deltar i en begravelse minst 
én gang i uken. Vår rolle som prest er 
nok viktigst i akuttfasen. Senere er 
det flere fra menigheten som støtter 
opp i det lange løp. 

– I alt krisearbeid er det sentralt å 
tenke i et kort og i et lengre perspek-
tiv. Kirkens oppgave er å delta aktivt 
i kriser og beredskapsarbeid. Det er 
viktig å bygge tillit inn i lokalsamfun-
net. Bl.a. samarbeider vi godt med 
skolene, der vi snakker om alt rundt 
sorgarbeidet. Sjømannskirken har 
lært oss å være kirke. Det så vi ikke 
minst under koronakrisen, der Sjø-

I starten på Menighetsrådets nåværende valgperiode satte vi oss noen visjoner for Hidra 
Menighet fram mot 2023. To punkter i visjonene er at vi skal være en åpen og inkluderende 
folkekirke for alle, og at vi skal være varme, ha stor raushet og være en kirke med lav terskel.

– Vi har havet som nabo og ting kan 
skje utenfor vår kyst, ting som kan 
få følger langt ut over vårt lokalsam-
funn. Det kan bli en stor krise, med 
Hidra som hovedbase. Men i et lite 
lokalsamfunn, der alle kjenner alle, 
kan også mindre hendelser føles som 
en «krise», og det trengs støtte og 
omsorg, sier Inger.
 
Når krisen rammer, hvilken rolle spil-
ler kirken da?

Jeg tror at kirken, i større grad enn 
mange er klar over, er en del av vår 
beredskap.
Klarer vi å være et møtepunkt og en 
støtte for hele lokalsamfunnet, uav-
hengig av tro?
På temamøtet i mars ble det først 
vist en video fra Arendalsuka. Her 
var det intervju med prester og hjel-
pearbeidere som deltok etter trage-
dien i Gjerdrum 2020 og etter terror-
handlingene 22. juli 2011. På dette 
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mannskirken nådde langt ut over lan-
dets grenser, avslutter Sverre. 

Diakon Oddrun Forland Rudrud påpe-
ker at kirken rommer hele livet vårt. – 
Alle er viktige. Hvordan kan vi hjelpe 
i små og store kriser? Hun peker på 
flere viktige faktorer som sorggrup-
per, etterarbeid i sorg, psykososiale 
tema, kommunen, leger, kirken og 
helsearbeidere. Ikke minst er debrie-
fing av innsatspersonal viktig. I til-
legg handler mye om å være et godt 
medmenneske i krisetider, fremhever 
Oddrun. 

Beredskapskoordinator Leif André 
Figenschou Cederwarft gjennomgikk 
de rutiner kommunen har for krise-
hånderting. Han fremholdt spesielt 
hvor viktig det er med samarbeid 
mellom alle som bidrar med krise-
håndtering i lokalsamfunnet. 
– Selv om enkelthendelser er mest 
vanlig, så det viktig å ha gode rutiner 

betydningen av et godt omsorgsar-
beid i vanskelige tider.
  
05.10.22 blir det ny temakveld i Kir-
kehamn, denne gangen med en fore-
dragsholder som skal fortelle om 
opplevelser ifm. arbeidet i utenrik-
stjenesten.

Alf Sverre Torgersen 

for hvordan vi håndterer også større 
kriser, påpekte Leif Andre. 

– Det ble gode tilbakemeldinger på 
temakvelden. Mitt inntrykk er at 
dette er et tema som folk er ganske 
opptatt av, sier Inger Tønnessen. Ikke 
minst nå under pandemien har vi sett 

Ny diakonimedarbeider – Eva Langeland
15. august startet jeg i vikarstillingen 
som diakonimedarbeider, og skal arbei-
de her i Flekkefjord, Gyland, Bakke og 
Hidra menigheter det neste året, noe 
jeg ser fram til. I den forbindelse ble jeg 
bedt om å skrive noen ord om meg selv.

Jeg har vært aktiv i menighet i alle år, 
men har ikke vært ansatt i menighet 
siden året som Ettåring i Fredrikstad, 
mange år tilbake.

Jeg kommer fra Øvrebø, en liten halv-
time nord for Kristiansand, men har nå 
flyttet til Sira.

Jeg har bakgrunn som sosionom, men 
har fått med meg norsk, kunst- og hånd-
verk og PPU på veien.

Jeg har hovedsakelig arbeidet innenfor 
barnevern, rus-sektoren og med trans-
port, men arbeidet som lærer det siste 
året før jeg flyttet hit. Jeg trives med å 
møte mennesker og tenker at møter med 
mennesker gir mye tilbake.

Der jeg kommer fra har jeg i størst grad 
brukt tid på speiderarbeid. Jeg trives ute 
i naturen, og tar gjerne en tur ut med so-
vepose og liggeunderlag, eller fyrer opp 
et bål der jeg kan varme meg sammen 
med andre på tur, eller bare meg og 
hunden min, Ebba. Jeg har allerede vært 
på en del topper i Flekkefjord, og sier 

nok ofte at alt er så bratt her, men du 
verden hvor mye bra utsikt dere har!

Akkurat nå har jeg et nedpakket kera-
mikkverksted som jeg drømmer om å 
finne plass til igjen, da det er noe jeg 
har brukt tid på i mange år. Det er lite 
som i så stor grad får meg til å glem-
me tid og sted, som å arbeide med leire 
mellom hendene.

I stillingen min ligger noen faste avtaler 
som skal følges opp, men det er også 
tid til å møte de menneskene som kun-
ne ha bruk for en prat. Det å finne tid 

til en telefon, et besøk eller en tur for å 
lufte tankene med et annet menneske, 
gjør godt for de fleste når livet byr på 
utfordringer. 

De siste ukene har det vært mange nye 
ansikter og nye navn, hyggelige folk og 
spennende arbeid som nå begynner å 
komme i gang.

Jeg ser fram til å arbeide i menigheten. 
Jeg har i mange år vurdert å studere di-
akoni, og kjenner meg heldig som fikk 
denne muligheten når jeg flyttet og måt-
te ha ny jobb.

Et vers fra Bibelen jeg ofte løfter opp, er 
deler av misjonsbefalingen, Matteus 28, 
siste del av vers 20:

«Og se, jeg er med dere alle dager inntil 
verdens ende.»

Jeg synes det er en utrolig fin avslutning 
å gi oss, som en siste viktig beskjed, at 
han alltid er med oss. Slik er det fortsatt 
i dag at han alltid er med oss, alle dager, 
ikke bare de dagene vi lykkes, eller de 
dagene vi føler det slik. En slik beste-
venn er verdt å satse på!

Så ser jeg fram til å møte dere alle! Jeg 
kjenner på at meg og mine er i ferd med 
å lande livet her i Flekkefjord, og det er 
en god følelse!
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Foto: Galleri Imago
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Endelig ble det klart for ny konfirmantleir i regi av KRIK! Fre-
dag 24. juni dro om lag 50 konfirmanter fra Flekkefjord, Hidra, 
Gyland og Bakke menigheter sammen med 6 ledere til Bø i Te-
lemark. Transporten stod Sirdalsbussen for, en stor dobbelt-
dekker som vi delte med konfirmantene fra Lund menighet. 
Vel framme hadde lederne Tore og Mihu jobbet med å få opp 
alle lavvoene og teltene. Vi fikk en koselig camp midt på Bø 
camping, ikke langt fra alt liv og leven på leiren. 

Aktivitetene
KRIK står for Kristen Idrettskontakt, og idrett og aktivitet er 
en stor del av leirene til KRIK. En hel gjeng av konfirmante-
ne våre hadde Sandvolleyball som sin aktivitet, og øvde og 
spilte dette tre av fem dager. Andre konfirmanter hadde valgt 
Villmark og gikk både korte og lengre turer rundt vakre Bø. 
Tre av jentene på vår gruppe hadde valgt 59 grader Bø, og 
fikk prøvd seg på KRIK-versjonen av TV-serien 71 grader nord, 
med bl.a. gjørmebad på en ellers ganske våt dag! Været var 
mildt sagt varierende, men tøffe konfirmanter trosset regnet 
og gikk på i sand, skog og gjørme. Innebandy-gjengen hadde 
ikke denne utfordringen, men de fikk nok løpt seg ditto mer 
slitne inne i gymsalen!
Dagens høydepunkt for de fleste var nok likevel å få gå i Bø 
Sommarland om ettermiddagene. Sol eller regn – konfirman-
tene var glade for bading og vannsklier!

«Invitert»
Hver leirdag på KRIK startet med morgenmøte og bibeltime, 
og dagen avsluttet tilsvarende. Her fikk vi fin undervisning 
om å være «Invitert», som var årets tema. Det handlet om 
hvordan vi snakker med Gud, som når vi ber, hvordan det er 
å ha Jesus som venn, hvordan det er å ha et fellesskap som 
man alltid er inkludert i, og om å ha et hjem hos Gud. Gene-
relt opplevde vi at talere, lovsangsledere, instruktører o.l. fra 
KRIK viste konfirmantene og oss voksne en glede over troen 
og livet! 
Alt i alt opplevde vi en flott leir med et viktig tema, der vi ble 
bedre kjent med konfirmantene, og konfirmantene ble bedre 
kjent med hverandre og ikke minst fikk møte andre konfir-
manter fra hele Sør-Norge. Fornøyde, slitne og med noe hjem-
lengsel dro vi hjem igjen tirsdag 28. juni – klare for resten av 
sommeren!

Anne-Lise – sokneprest og konfirmantprest

Konfirmantleiren 2022
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I år feirer Flekkefjord Menighetskor sitt 20-årsjubileum med flere forskjellige opptredener.
Hovedmarkeringen blir torsdag 17. november i Flekkefjord kirke med konsert og kirkekaffe.
Konserten blir en ønskekonsert fra koret sin 20 år lange historie. Her blir det et variert repertoar, 
sammen med hilsener.

Oppstarten av Flekkefjord Menighetskor skjedde etter et initiativ fra Flekkefjord menighetsråd og 
en rekke ildsjeler. Organist Reidar Mæstad, dirigent Lars Thore Larsen, Else Grasmo Andersen, Brit 
Fink og Kjell Halvorsen var noen av de som var med å dra koret i gang det første året. Geir Kalleberg 
overtok ledelsen av koret året etterpå, og Floyd E. Nilsen har vært med som dirigent en del av denne 
tiden. De viktigste ildsjeler er alle som har vært med som korsangere gjennom disse årene. De har 
skapt et positivt sangfellesskap og delt sangglede for mange mennesker i Flekkefjord og andre ste-
der der koret har vært på besøk.

Flekkefjord Menighetskor har fra starten av, og fram til i dag, hatt som mål å være et menighetsbyg-
gende kor som er aktivt i menighet og lokalsamfunn. Koret har i denne tiden hatt mellom 20 og 30 
kormedlemmer. Koret ønsker alltid nye medlemmer hjertelig velkommen.

Geir Kalleberg

Flekkefjord Menighetskor 20 år
2002 – 2022
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Det er lenge siden Händels Messias har vært fremført i 
Lister med lokale sangkrefter. Vest-Agder Kammerkor 
valgte å gjøre noe med dette i forbindelse med sitt 30-års-
jubileum i 2020. Alt var klart tidlig i mars, men Norge ble 
stengt 10 dager før konserten. Tre nye forsøk gjennom 
2020 og 2021 ble kullkastet av smittevernstiltak. Men nå 
gleder kammerkoret seg til å fremføre dette storverk her i 
Lister 1. og 2. oktober 2022. Fremføringen blir i samarbeid 
med Vanse Guttekor – Deo Gloria og flere sangkrefter fra 
regionen i samarbeid med prosjektet “Messias for Alle!”

Til dette prosjektet har korets dirigent satt sammen et 
skjønnsomt utvalg av de mest kjente kor- og solopartier 
til en fremføring på litt over en time. Med seg på orge-
let har korene fått en av Sørlandets dyktigste organister, 
Ian M. Richards. De har også fått med tre dyktige solis-
ter som har sunget sammen med Vest-Agder Kammerkor 
som tenåringer og som voksne, både som solister og som 
korsangere. I samarbeid med Ung kirkesangs nasjona-
le prosjekt “SiNGING TOGETHER before we meet” har 
Vest-Agder Kammerkor lagt til rette for at flere barn og 
ungdommer fra regionen kan være med på noen av sat-
sene. Agder fylkeskommune har bevilget penger til dette 
arbeidet. Vi håper på denne måten å vekke interesse for 
klassisk akustisk korsang blant alle generasjoner!

Velkommen med på Händels Messias i Lister — «Messias 
for Alle!» Ta gjerne med hele familien i alle generasjoner.

Bryan Breidenthal

Händels Messias i Lister

“Messias for Alle!”
 

 

Vest Agder Kammerkor  
Vanse Guttekor Deo Gloria  

og korsangere fra prosjektet Messias for alle 

Vanse kirke lørdag             1. oktober kl. 18  
Flekkefjord kirke søndag  2. oktober kl. 17 

Inngang 200kr/gave. Barn og ungdom gratis 
Med støtte fra Agder fylkeskommune 

 
       

HÄNDELS 
MESSIAS  
I LISTER 
 

Vest-Agder Kammerkor

Høstmessa
Sett av tirsdag 18. oktober til menighetens høstmesse på Flekkefjord Bedehus!
Vi starter med Supertirsdag kl. 16 med middag, og avslutter med hovedtrekning.
Det blir aktiviteter for barn, åresalg, kafé og salg av varer.
Frisk Bris deltar med sang. 
Gevinster og salgsvarer mottas med takk. Ta kontakt med kirkekontoret!
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Flekkefjord kirke har hatt mange besøkende denne som-
meren, både på søndager og hverdager. Kirken har vært 
åpen for besøkende tre dager i uka gjennom sju uker, 
tre timer hver gang. Takk til alle frivillige som gjorde det 
mulig å ta imot besøk av bortimot et par tusen mennes-
ker, et snitt på ca. nitti pr. dag.

Også søndagsgudstjenestene har vært godt besøkt, 
ikke minst takket være avtalen med Frikirken og Meto-
distkirken om at vi besøker hverandres gudstjenester i 
skoleferien. 

Åpen kirke og offer 

Til slutt en takk til alle som har vært med å bidra til gode 
offer å sende videre til misjonsprosjektet i Mali, NMS og 
Bibelselskapet. Til sammen er det sendt mer enn femti 
tusen kroner til disse tre mottakerne etter sommeren, 
inkludert offeret på «Laksefestival-gudstjenesten». Med 
tilgang til Vipps er det mulig å være med å gi, selv når vi 
ikke har anledning til å være til stede i kirken. Som vi ber 
i takkebønnen i gudstjenesten:

 «Alt vi eier tilhører deg. Av ditt eget gir vi deg tilbake.»
EBG

Vi har starter opp Åpen kirke hver onsdag fra klokken 
11 til 12. Ofte med levende musikk fra 11.30.

Åpen kirke et sted for livet som det er. Et rom for å 
sette seg ned og samle tankene, et rom for alle, med 
lystenning for den som ønsker det.

Vi samles i midlertidig kirkesenter etter Åpen kirke, til 
kaffe, vafler og fellesskap.
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Kristiansen & Selmer-Olsen 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Fargeriket Sirnes AS
Synsrådgivning AS
Fruenes Hus, Hidra
Reklamebyrået Idé

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Lister Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

M 4 Elektro
AMV AS
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Forglem meg ei

Sommertid er blomstertid. Enger og 
grøftekanter er fulle av ville, vakre 
blomster i alle farger. De har rare, 
spennende navn som «Forglem meg 
ei» og «Tveskjeggveronika». Ofte be-
skriver navnet på planten hvordan den 
ser ut eller hvilke egenskaper den har. 
«Prestekrage» ligner pipekragen på de 
gamle prestedraktene. «Blåknapp» ser 
ut som en kåpeknapp kledd med grovt, 
blått tøy. «Blåklokke» som en liten blå 
bjelle. «Stemorsblomst» kalles også 
«Sol og måne, natt og dag» på grunn 
av alle fargene. «Groblad» er vanlig 
langs grusveier, og bladene ble lagt på 
sår for å få sårene til å gro. Selv liker 
jeg navnet på den lille gule tue-blom-
sten «Tiriltunge». Den kalles også «Jom-
fru Maria gullsko», etter et sagn hvor 
Jomfru Maria sprang barbent for å red-
de et barn, og hvor den lille gule blom-
sten vokste opp i de blodige fotefarene 
hennes. «Hestehov» har nok navnet 
etter det hesteskoformede bladet. Den 
er den første gule grøftekantblomsten 
om våren, og heter «Leirfivel» i Trønde-
lag, det betyr «leireblomst». Det er fordi 
den ofte gror der det er leirgrunn. Og 

så har den et morsomt, latinsk navn, 
som er fint å si høyt, nemlig «Tussilago 
farfara»!
Et annet flott, latinsk plantenavn er «Di-
gitalis purpurea». Det er en høy, på våre 
kanter ganske vanlig plante, med hvite 
eller purpurfargede blomster. Vi kaller 
den «Revebjelle». På engelsk heter den 
«Fox glove», (revehansker), det passer 
også bra. Den er vakker, men giftig, og 
er en tradisjonell medisinplante og opp-
havet til hjertemedisinen Digitalis.
 I gamle dager hadde man ved sykdom 
den tanken at «Med vondt skal vondt 
fordrives». Så medisin skulle smake 
vondt, og da tenkte pasienten at den 
sikkert var mer effektiv. Da plukket 
man i norske fjell, for eksport i store 
mengder, en plante til medisinsk bruk, 
med det noe villedende navnet «Sø-
terot». Nyere forskning har visst ikke 
funnet noe aktivt, medisinsk virkestoff 
i denne planten, men bare at den sma-
ker utrolig bittert. Så tilsatt en liten kly-
pe tørket og oppmalt Søterot smakte 
medisinen så vondt at man trodde det-
te var gode greier!

Rolv Selmer-Olsen 2022

Rolv Selmer-Olsen

Tiriltunge eller Jomfru Maria gullsko	



Vi går til  kirke
3. september – lørdag etter 
12. søndag i treenighetstiden
Joh 4, 27 – 30, 39 – 43
Flekkefjord kirke kl. 12.00 og kl. 13.30
Konfirmasjonsgudstjeneste

4. september – 13. søndag 
i treenighetstiden
Joh 15, 13 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Hidra kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

10. september – lørdag etter 
13. søndag i treenighetstiden
Joh 15, 13 – 17
Flekkefjord kirke kl. 12.00 og kl. 13.30
Konfirmasjonsgudstjeneste

11 september – vingårdssøndagen
Matt 19, 27 – 30
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste for liten og stor

18. september – 15. søndag 
i treenighetstiden
Joh 15, 9 – 12
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
05.06.2022	 Vetle Kjellesvik Stordrange
05.06.2022	 Solveig Døble Dankel
12.06.2022	 Alma Antonsen
12.06.2022	 Marie Konstanse Meidell-Melberg
12.06.2022	 Adele Amundsen
16.06.2022	 Ulrik Strømland
19.06.2022	 Malin Strømland Mysse
19.06.2022	 Ellinor Slåtto Helgeland
17.07.2022	 Maya Victoria Olsen (Brønnøy kirke) 
24.07.2022	 Theodor Martinius Kydland
14.08.2022	 Aksel Høydal (Kvinesdal kirke)
21.08.2022	 Michael André Hellestøl
21.08.2022	 Andrea Stadheim Frisell (Vik kyrkje)
28.08.2022	 Jakob Åsly

Døpte Hidra
26.06.2022	 Lauritz Landsnes
07.08.2022	 Sigrid Larsen
07.08.2022	 Tobias Skarpenes

Vigde Flekkefjord
18.06.2022	 Inger Kristina Burwinkel 
	 & Torje Lilledrange
02.07.2022	 Liv-Eline Larsen 
	 & Benjamin Ravnå
09.07.2022	 Thea Aksnes Janvin 
	 & Kim Roger Moi
06.08.2022	 Nina Jeanette Tollehaug 
	 & Mikkel Hveding Ersdal
06.08.2022	 Jeanette Mühlan & Knut Andersen
06.08.2022	 Linda Skorstad & Atle Osen

Vigde Hidra
30.07.2022	 Elise Ulland & Mathias Nielsen
13.08.2022	 Maren Erland 
	 & Chris Andre Pedersen

Døde Flekkefjord
11.03.2022	 Liv Stenvik
18.03.2022	 Astrid Lindhom
23.05.2022	 Johan Nicolai Haugland
25.05.2022	 Aud Marie Abelsnes Ulland
11.06.2022	 Edith Gulovna Djuvik
12.06.2022	 Hans Holmgren
17.06.2022	 Kjell Oddvar Hansen
11.07.2022	 Jan-Rikard Robertsen
14.07.2022	 Hans Lilledrange
17.07.2022	 Hjørdis Martinsen
21.07.2022	 Borghild Egeland
22.07.2022	 Edith Tordis Maberg Olsen
23.07.2022	 Odd Jensen
30.07.2022	 Arne Sand
04.08.2022	 Leif Jæger Larsen
04.08.2022	 Einar Fjulsrud
06.08.2022	 Per Henrik Kvanvik
07.08.2022	 Svein Olaf Myhre
20.08.2022	 Oddlaug Synnøve Danielsen
23.08.2022	 Olaf Helgesen
29.08.2022	 Svein Arne Virak
29.08.2022	 Tor Tønnesen

Døde Hidra
04.07.2022	 Kirsten Scholl
11.07.2022	 Bjarne Hansen
16.07.2022	 Jan Georg Olsen

Stoff til neste blad, som kommer ut 1. søndag i advent, 
må leveres redaksjonen innen 20. november.

støtter menighetsbladet LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Med forbehold om endringer, og skrivefeil. 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside www.flekkefjord.kirken.no 

NO - 3042

25. september – 16. søndag 
i treenighetstiden
Matt 11, 16 – 19
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

2. oktober – 17. søndag 
i treenighetstiden
Mark 5, 35 – 43
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

9. oktober – 18. søndag 
i treenighetstiden
Mark 1, 40 – 45
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

16. oktober – 19. søndag
 i treenighetstiden
Luk 9, 57 – 62
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

23. oktober – 20. søndag 
i treenighetstiden
Matt 18, 1 – 11
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

30. oktober – Bots og bønnedag
Luk 15, 11 – 32
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Konfirmantpresentasjon

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

6. november – Allehelgensdag
Luk 6, 20 – 23
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

13. november – 23. søndag 
i treenighetstiden
Matt 24, 35 – 44
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

20. november – Kristi kongedag
Joh 9, 39 – 41
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

27. november – 1. søndag i advent
Matt 21, 1 – 11
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

4. desember – 2. søndag i advent
Joh 14,1 – 4
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

11. desember – 3. søndag i advent
Matt 11,2 – 11
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

24. desember – Julaften
Luk 2,1 – 20
Flekkefjord kirke kl. 14.45 og 16.15
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 15.00
Gudstjeneste

25. desember – Juledag
Joh 1,1 – 14
Flekkefjord kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste

26. desember –  2. juledag
Matt 2, 16 – 23
Hidra kirke kl. 11.30
Gudstjeneste


